UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS E TECNOLOGIAS EM SAÚDE

EDITAL N. 002/2022

 A Comissão de Seleção de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciências

e Tecnologias em Saúde torna público a retificação do resultado do Edital nº. 002/2022:

Onde se lê:

21/0029005   - - - Inscrição indeferida. Ausência de

documentos conforme item 2 do edital.

21/0029021  - - - Inscrição indeferida. Ausência de
documentos conforme item 2 do edital.

21/0029064  109 450 257 Classificada

20/0095412  82 500 291 Classificado e selecionado

20/0095439  167 450 308 Classificada e selecionada

Leia-se:

21/0029005

- - - Inscrição indeferida. Ausência de
documentos conforme item 2 do edital.

21/0029021  - - - Inscrição indeferida. Ausência de
documentos conforme item 2 do edital.

21/0029064  109 450 279,5 Classificada

20/0095412  82 500 291 Classificado e selecionado

20/0095439  167 450 308 Classificada e selecionada

Brasília, 12 de abril de 2022.

Profª. Drª. Silvana Schwerz Funghetto
Comissão de Bolsas

Programa de Pós-Graduação em Ciências e Tecnologias em Saúde - PPGCTS
Faculdade de Ceilândia - FCE
Universidade de Brasília - UnB